管 理 技 術 者 等 通 知 書

　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した
○○○○○○○○委託
の管理技術者及び照査技術者を下記のとおり定めたので、設計等業務委託契約書
第１０条第１項及び第１１条第１項の規定により、別紙経歴書を添えて通知します。

記

１　管理技術者

２　照査技術者

年　　　月　　　日

受注者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                        ㊞

  九十九里地域水道企業団
  企 業 長　○ ○ ○ ○ 様

経　歴　書（○○技術者）

住　　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　　年　　　月　　　日

学　　　　　歴
１　　　　　　　年　　　月　　　日　（最終学歴）

資　　　　　格
１　　　　　　　年　　　月　　　日

職　　　　　歴
１　　　　　　　年　　　月　　　日
２　　　　　　　年　　　月　　　日
３　　　　　　　年　　　月　　　日

業　務　経　歴
１　　　　　　　年　　　月　　　日　（業務名及び管理技術者等）
２　　　　　　　年　　　月　　　日
３　　　　　　　年　　　月　　　日

（注）表題の（　）には、管理技術者等該当するものの名称を記載すること